
UCHWAŁA NR LI/412/2024 
RADY GMINY STANISŁAWÓW 

z dnia 20 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXV/227/2021 Rady Gminy Stanisławów z dnia 17 listopada 2021 r. 
w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia 

i mieszkaniach chronionych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 97 ust. 5 w związku z art. 53 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 901 z późn. zm.) Rada Gminy Stanisławów uchwala, co następuje: 

§ 1. W tytule i w całej uchwale nr XXV/227/2021 Rady Gminy Stanisławów z dnia 17 listopada 2021 r. 
w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia 
i mieszkaniach chronionych wprowadza się następujące zmiany: 

1) użyty we wszystkich przypadkach zwrot „mieszkanie chronione” zastępuje się użytym we wszystkich 
przypadkach zwrotem „mieszkanie treningowe lub wspomagane”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stanisławów. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Waldemar Zbytek 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02588A2A-889D-4EB7-B438-92314FE5DA0E. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W ustawie z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 901 z późn. zm.) nazwa 
„mieszkanie chronione” zastąpiona została nazwą „mieszkanie treningowe lub wspomagane”. 

Wobec powyższego należy wprowadzić odpowiednią zmianę nazewnictwa w uchwale 
nr XXV/227/2021 Rady Gminy Stanisławów z dnia 17 listopada 2021 r. w sprawie ustalenia szczegółowych 
zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach chronionych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02588A2A-889D-4EB7-B438-92314FE5DA0E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LI/412/2024 RADY GMINY STANISŁAWÓW  z dnia 20 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-03-20T10:31:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




